【様式第７ 記載例（輸入）】

様式第７(第８条関係)

電気用品輸入事業廃止届出書

令和○年２月５日

近畿経済産業局長 殿

〒５４０－８５３５

住 所  大阪府大阪市中央区大手前△-△

（ふりがな） きんきけいさんかぶしきかいしゃ

会社名  近畿経産株式会社

代表者名 代表取締役 関西太郎

電気用品安全法第６条の規定により、次のとおり届け出ます。

１ 輸入事業届出の年月日   ○○ ○年７月１５日

２ 輸入する電気用品の区分  配線器具

３ 廃止の年月日       令和 ○年２月１日

連絡先：海外事業部 関西一郎  電 話：０６－６９６６－６０９８